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4. sınıf P-Wise Uyum Programı
4. sınıf öğrencilerimizin ortaokula uyumunu kolaylaştırmak için uygulamaya koyduğumuz P–Wise uyum programı 
kapsamında Ekim ayında 4. sınıflarımız Fen Bilimleri derslerini işlediler.
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Yer Altı Çalıştayı Kapadokya
Okyanus Koleji 8. sınıf öğrencileri 24 – 26 Ekim tarihleri arasında Kapadokya – Ankara gezisine çıktılar. İlk gün 
Ata’nın huzuruna çıkan öğrencilerimiz mozeleye çelenk koydular. Daha sonra Kapadokya bölgesindeki doğal güzel-
likleri yerinde inceleme fırsatı bulan öğrencilerimiz bu sayede bizi biz yapan değerleri öğrenme fırsatı buldular.
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Çanakkale’den Cumhuriyet’e Gerçek 
Objeler ve Kahramanlar Müzesi Sergisi

Çanakkale Savaşı’nın tarihimizdeki yeri ve öneminin anlatıldığı sunumla ve o dönemde yaşayan ve o mücadelenin 
içinde yer alan herkesin birer kahraman olduğu vurgusu ile öğrencilerimizde vatan ve millet sevgisi adına önemli bir 
farkındalık oluşturuldu.

İstanbul şubelerimizde yapımına başlanan bu etkinlik önümüzdeki aylarda tüm şubelerimizde yapılmaya devam ede-
cektir.
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Yazar Söyleşileri
Okuma Zamanı projesi kapsamında 7. Sınıflara okutulan  Unutma Beni  kitabının yazarı Aslı Eti ve 6. Sınıflara oku-
tulan Zemarkhos’un Sandığı kitabının yazarı Mehmet Solmaz’ın katılımlarıyla kampüslerimizde yazar söyleşileri ger-
çekleştirilmeye başlandı. Yazar  söyleşilerine ilerleyen aylarda devam edilecektir.
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Ortaokulda Deneme Sınavı Maratonu 
Tüm Hızıyla Devam Ediyor.

8. Sınıf öğrencilerimiz;

2 Ekim 2019 tarihinde 8 LGS 1 (sayısal) 														            
9 Ekim 2019  tarihinde  8 LGS 2 (sözel) 						    
16 Ekim 2019 tarihinde  8 LGS 2  (sayısal)
23 Ekim 2019  tarihinde  8 LGS 3 (sözel)
30 Ekim 2019  tarihinde  8 LGS 3 (sayısal)

7. Sınıf öğrencilerimiz;

9 Ekim  2019  tarihinde 8 LGS 1

6. Sınıf öğrencilerimiz;	

18 Ekim 2019 tarihinde  6 NÖS 1								      

5. Sınıf öğrencilerimiz;

18 Ekim 2019 tarihinde  5 NÖS 1 deneme sınavı uygulamasına katıldılar.
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Akademik Destek 
Programı (ADP)  

Hafta Sonu Akademik Destek Programı’nda Ekim ayında da dersler tüm hızıyla devam etti.

8. sınıf öğrencilerimiz 05 Ekim 2019 tarihinde LGS 2 deneme sınavı uygulamasına katıldılar.

8. Sınıf LGS Deneme 2
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Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föyü
Derslerde öğrenilen kazanımların kalıcılığını sağlayabilmek için hazırladığımız Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föy-
leri  ile öğrencilerimiz hafta içi edindikleri konu ve kazanımları  evde tekrar etme fırsatı buluyor.
Ekim ayı içerisinde 5, 6, 7 ve 8. Sınıflarımıza Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föyü 2, 3, 4 ve 5 verildi.
Föylerde bulunan soru ve etkinliklerin kontrolleri ise hafta içi öğretmenlerimiz tarafından düzenli olarak kontrol edile-
rek öğrencilerimize eksik oldukları noktalarla ilgili geri bildirimlerde bulunuldu. 
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P-Wise Çalışma Kağıtları
P–Wise eğitim sistemine uygun olarak planlanan ders içeriklerimiz ile hem  öğrencilerimizin derse olan ilgisi artıyor 
hem de öğrendikleri bilgilerin daha kalıcı olması sağlanıyor. Ekim ayında öğrenciler P–Wise çalışma planıyla ürünle-
rini oluşturdular.
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P-Wise After School

Öğrencilerimize üst düzey düşünme becerilerini kazandırabilmek için hazırlanan P–Wise After School çalışma kağıt-

ları ile öğrencilerimiz öğrendikleri konuları günlük hayatla ilişkilendirip, farklı çözüm yolları üretme becerisi kazanıyor.

7 – 11 Ekim haftası Sosyal Bilgiler

14 – 18 Ekim haftası Türkçe

21 – 25 Ekim haftası Matematik

28 Ekim – 1 Kasım haftası Fen bilimleri  P–Wise After School çalışma kağıtları öğrencilerimize dağıtılarak takip eden 
hafta içerisinde bu çalışmaların değerlendirmeleri öğrencilerle birlikte yapıldı.
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Kültürel Kulüplerimiz 
Faaliyetlerine Başladı!

Öğrencilerimizin ilgilerinin olduğu alanlarda seçtikleri kültürel kulüplerimizde, öğrencilerimiz hem kendilerini geliştiri-
yor hem de eğlenerek ve yaşayarak  öğreniyorlar. 

4N Fen Bilimleri Keşif Kulübü

Akıl ve Zeka Oyunları Kulübü

Yaratıcı Yazarlık Kulübü
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Morpa Kampüs Kazanım Yönlendirmeleri 
Kullanıma Açıldı.

Deneme sınavlarından sonra öğrencilerimizi sınavda yapamadıkları konuları tekrar edebilmeleri için pusulam üzerin-
den Morpa Kampüsteki ilgili kazanımın konu anlatımına  yönlendirme özelliği aktif hale getirildi.
Bu özelliği kullanabilmek için öğrenci menüsünden;

 

 

 

§ “Kazanımlar” alanından öğrenme oranının belir-
tildiği kazanım raporu listelenir.

§ Derslerden birinin üstüne tıkladığında o derse ait kazanımlar ve bu kazanımlardan sınavda çıkmış olan sorulardaki 
doğru yapma yüzdesi görülür.Kazanımların sağ tarafında yer alan Morpa Kampüs sembolüne  tıkladığınızda o kaza-
nımla ilgili  konu anlatımına ve sorulara ulaşılır. Bu alandan eksik öğrenilen kazanımın konu anlatımına ulaşarak tam 
öğrenme gerçekleşmesi hedeflenmiştir.                                                                                           
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6. Münazara Turnuvası Başladı.
7. sınıflar arası 6. Münazara turnuvasının kampüs birincilerin seçimleri tamamlandı. Kasım ayında kampüs eşleştir-
meleri yapılıp çeyrek final ön elemeleri yapılacaktır.
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Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyleri ile
Daha Kalıcı Öğreniyoruz.

Öğrenmenin daha kolay hale gelmesi amacı ile başlattığımız öğrenmeyi öğrenme sürecimiz meyvelerini vermeye 
başladı. Verilen çalışmaları düzenli olarak yapan öğrencilerimizin bu çalışmalarla ilgili videolarda öğrendikleri hayata 
dair bilgileri büyük bir heyecanla sınıfta paylaştılar.

Türkçe

8. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
7. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3

Matematik 

8. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
7. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 2
6. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
5. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 2

Fen Bilimleri

8. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
7. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
6. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
5. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

8. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 1 ve 2
7. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 2
5. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 1

Sosyal Bilgiler

8. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 2
7. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 2
6. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 2
5. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 2
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Çarpım Tablosu

Matematiğin olmazsa olmazı çarpım tablosunun daha kolay ve eğlenceli bir şekilde öğrenilmesi amacı ile tüm kam-

püslerimizde duvarlarımızı Şeffaf Çarpım tabloları ile donattık. Ayrıca  Akıllı tahtalara yüklediğimiz Mat Matik oyunu 

ile  5. Sınıflarımız  severek ve eğlenerek çarpım tablosunu geliştirmeye başladı.
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Okuma Zamanı 
Hafta içi her gün 9.00 – 9.15 saatleri arasında ilk derslerde öğretmen öğren-
cilerimiz okumaya devam ediyor. 

Okuma alışkanlığı olan okuduğunu anlayan bireyler yetiştirmek için tüm akade-
mik branşların sene başında belirlediği ve bu doğrultuda belirli bir plan doğrultu-
sunda okutmayı hedeflediği kitaplardan Eylül ve Ekim aylarına ait olanların okun-
ması tamamlandı.

Bu planlar doğrultusunda;

5. Sınıflar

Anneannem Sihirbaz Anneannemin Akıl Almaz Maceraları (Türkçe)				    					   
Kalk Gidelim Edirne (Sosyal Bilgiler) 
Kırmızı Teleskop (Fen Bilimleri)

6. Sınıflar

Fener Balığının Kayıp Işığı (Türkçe) 
Nereden Nereye Buluşlar (Fen Bilimleri)				    										        
	

7. Sınıflar

Unutma Beni (Türkçe) 
Hocam Sağolsun! İmza: Padişah (Sosyal Bilgiler) 							     
Nereden Nereye Gök Bilimi ve Uzay (Fen Bilimleri )

8.Sınıflar 

Kırık Çömlek Parçası (Türkçe) 
Kaderi Merak Ediyorum (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi)		
Nereden Nereye Bilim (Fen Bilimleri)
kitaplarını okudular. 

Öğrencilerimizin yaptığı bu çalışmaları değerlendirmek amacı ile hazırlamış olduğumuz “Okuma Becerileri Çalışma 
Kağıtları” öğrencilerimize dağıtıldı.
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Haftanın Matematikçileri Gurur Dolu 
23 – 27 Eylül tarihleri arasında başlatılmış olan “Haftanın Matematikçisi” yarışması öğrencilerimizin yoğun ilgisi ile 

devam ediyor.
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İlk P-Wise Bültenimiz Yayımlandı
P–Wise eğitim sistemi çerçevesinde konu bazlı hazırladığımız aylık P–Wise bültenlerimizin ilki Ortaokul Türkçe Bölüm 
Başkanımız Tuğba Akgün editörlüğünde  Ekim ayında yayımlandı.

http://bit.ly/PWISE_2019Ekim_Bulten
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Yeni Ödev Sistemimiz
2019–2020 eğitim öğretim dönemi ile birlikte hem öğrencilerimizin daha düzenli ve verimli ödev çalışması yapabilece-
ği, hem de velilerimizin daha rahat kontrol imkanı bulabileceği ödev sistemi uygulamaya başladık. Bu doğrultuda yeni 
ödev sistemimizi velilerimize veli mektubu ile anlattık.

http://bit.ly/Ortaokul_Odev_Sistemi 
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Hizmet İçi Eğitimlerimiz Devam Ediyor
P–Wise eğitim sistemi kapsamında öğrencilerimize daha kaliteli bir eğitim vermenin ilk koşulunun eğitimcilerin ken-
dilerini sürekli geliştirmesinin gerekliliği bilinci ile hizmet içi eğitimlerimiz devam ediyor. Bu kapsamda Okyanus Koleji 
ana bölüm ve bölüm başkanlarımız Prof. Dr. Türker Toker’den “Üst Düzey Düşünme İçin Soru Yazımı” eğitimine 
katıldılar.
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Sadaka-i Cariye
Okyanus Koleji Sancaktepe Şubemizin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi zümresinin öncülüğünde Sadaka–i Cariye kapma-
sında Erzurum’un Oltu ilçesinde yaptıralan hayrat kullanıma açılmıştır.
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okyanuskoleji.k12.tr

Yayın Kurulu

Ortaokul Ana Bölüm Başkanı: Sabiha Ebcim

Türkçe Bölüm Başkanı: Tuğba Akgün

Ortaokul Matematik Bölüm Başkanı: Kadir Çömcü

Fen Bilimleri Bölüm Başkanı: Semih İnan

Sosyal Bilgiler Bölüm Başkanı: Sevda Gül

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölüm Başkanı: Yasemin Şenocak


